ПРОТОКОЛ № 2-4/2015 НТО
рассмотрения заявок  на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
г. Рязань

                                               19 ноября 2015 года

Аукцион проводится в соответствии с Положением о порядке проведения торгов на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного  постановлением администрации города Рязани от 17.08.2015 № 3764 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – городской округ город Рязань», и на основании постановления администрации города Рязани от 31.08.2015 № 3994 «О проведении торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением».
Продавец: администрация города Рязани в лице управления экономики администрации города Рязани.
Организатор аукциона: функции по организации аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением, выполняет, муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр торгов».

Местонахождение, почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон организатора аукциона: 390000, г. Рязань, ул. Радищева, д. 28, каб. 85 (цокольный этаж), тел. (4912) 95-69-72,              e-mail: torgi@admrzn.ru.
Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:

Председатель комиссии – Акинин М.В.
Заместитель председателя комиссии – Аксенова О.А.
Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.

Члены комиссии: Горюшкин Д.А., Толмачева Н.И., Черных В.М.

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Акинин М.В.
Заместитель председателя комиссии – Аксенова О.А.

Члены комиссии:

Горюшкин Д.А.

Черных В.М.

         Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.

Отсутствовали:
Толмачева Н.И.

Предмет аукциона:
Право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением:
	№ Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Реализуемая группа товаров
	Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением
	Информация о возможности участия в торгах только субъектов малого и среднего предпринимательства (МиСП)
	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением, руб.(без НДС)
	Размер задатка на участие в торгах, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Автоприцеп, сконструированный как транспортное средство

	1
	ул. Сельских Строителей, у дома      № 1в
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	 МиСП
	8
	11972
	11972
	1197,2

	2
	пл. Соборная, у дома № 21
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	19204
	19204
	1920,4

	3
	ул. Станкозаводская, у дома № 27
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	 МиСП
	8
	15900
	15900
	1590

	4
	ул. Качевская, у дома № 24
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	мясопродукты, молоко, хлеб
	круглогодично
	МиСП
	8
	21040
	21040
	2104

	5
	ул. Крупской, у дома № 17а
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	мясопродукты, молоко, хлеб
	круглогодично
	МиСП
	8
	32704
	32704
	3270,4

	6
	ул. Новоселов, у дома № 21 а ООТ «11 городская больница»
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	мясопродукты, молоко, хлеб
	круглогодично
	МиСП
	8
	27880
	27880
	2788

	7
	ул. Октябрьская, у дома № 30/17
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	мясопродукты, молоко, хлеб
	круглогодично
	МиСП
	8
	31800
	31800
	3180

	8
	ул. Сельских Строителей,                      у дома № 1 в
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	мясопродукты, молоко, хлеб
	круглогодично
	 МиСП
	8
	23944
	23944
	2394,4

	9
	ул. Черновицкая, у дома № 13
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	мясопродукты, молоко, хлеб
	круглогодично
	МиСП
	8
	32424
	32424
	3242,4

     Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:
	№

лота
	Наименование (для юридического лица),

фамилия, имя, отчество (для физического лица)

и почтовый адрес претендента

	1
	МП «Хлебозавод №1 города Рязани», 390000, ИНН 6227001722, ОГРН 1026200872895,              г. Рязань, пл. Соборная, д.18.

	2
	МП «Хлебозавод №1 города Рязани», 390000, ИНН 6227001722, ОГРН 1026200872895,                г. Рязань, пл. Соборная, д.18.

	3
	МП «Хлебозавод №1 города Рязани», 390000, ИНН 6227001722, ОГРН 1026200872895,                г. Рязань, пл. Соборная, д.18.

	4
	Заявок не поступило

	5
	Заявок не поступило

	6
	Заявок не поступило

	7
	Заявок не поступило

	8
	Заявок не поступило

	9
	Заявок не поступило

 Сведения о претендентах допущенных к участию в аукционе и признанных участниками аукциона:
	№

лота
	Наименование претендента
	Размер внесенного задатка (руб.)
	Наличие сведений и документов предусмотренных извещением об аукционе

	1
	МП «Хлебозавод №1 города Рязани»
	11 972
	соответствует

	2
	МП «Хлебозавод №1 города Рязани»
	19 204
	соответствует

	3
	МП «Хлебозавод №1 города Рязани»
	15 900
	соответствует

 Сведения о претендентах не допущенных к участию в аукционе: нет.
Итоги рассмотрения заявок на участие в аукционе:
1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:

- по лотам №№ 1, 2, 3 - МП «Хлебозавод №1 города Рязани».
2. В связи с тем, что по окончанию срока подачи заявок по лотам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 подана одна заявка или не подано ни одной заявки аукцион признан несостоявшимся, договор на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией заключить по начальной (минимальной) цене с единственным участником аукциона:

- по лотам №№ 1, 2, 3 - МП «Хлебозавод №1 города Рязани».
Проголосовали: ЗА - 4 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

___________________________/ Акинин М.В.

Заместитель председателя комиссии
 __________________________/ Аксенова О.А.
Члены комиссии:

	_______________________
______отсутствует_______
_______________________

	/ Горюшкин Д.А.
/ Толмачева Н.И.
/ Черных В.М.

Секретарь комиссии  _________________________ / Пузанов В.А.